
UCHWAŁA NR 731/10  

RADY MIASTA TORUŃ  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla

Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2009 r.

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami 
1) 

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie Prezydenta Miasta Torunia z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2009 r., 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Torunia 

Waldemar Przybyszewski

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241. 

Załącznik do Uchwały Nr 

731/10

Rady Miasta Toruń

z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik - Sprawozdanie 
ID: MOQNA-VEBKI-HGZAZ-QRSLE-SDBTY. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E2B69529-6906-47C9-9DCA-535F81962F81/#0532D3D8-687C-4B9D-B57A-34D935A7B2A9
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E2B69529-6906-47C9-9DCA-535F81962F81/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR 731/10  

RADY MIASTA TORUŃ  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla

Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2009 r.

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami 
1) 

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie Prezydenta Miasta Torunia z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2009 r., 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Torunia 

Waldemar Przybyszewski

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241. 

Załącznik do Uchwały Nr 

731/10

Rady Miasta Toruń

z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik - Sprawozdanie 

ID: MOQNA-VEBKI-HGZAZ-QRSLE-SDBTY. Podpisany. Strona 2 / 2


